
Ejemplar Chao Reporte generado el 15-noviembre-2012        04:53 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras La Parcela (Aragua) 1100 1 / 1-0-0 1500 0 / 0-0-0

Criador María Blanca Stables C.A. Campaña: 9 acts. / 4 - 5 - 0 - 0 - 0 1200 2 / 1-1-0 1600 1 / 1-0-0

Fecha de Nacimiento sábado 3 de enero de 2009 Producción: Bs. 814.030 ($ 188.600) 1300 0 / 0-0-0 1800 0 / 0-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Lanz, Rubén 1400 1 / 0-1-0 2000 2 / 0-2-0
Microchip Stud María Blanca

Propietario Luis Cabrera Umérez
Peso Físico promedio 455

Récord de Actuaciones año 2011-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Macho Tordillo, 2009, Marconi (Water Poet)  en 
Too Radiant (Two Punch) Familia A4

985121005451102

LR-963'12 4-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=963_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2400 151 448 4 54 González, Santiago Cl. SB G1 -700M 2 7 1/4 4,8 101 N 11 Bs. 140.000 ($ 32.558) / Bs. 330 88 Comediante (54) / Chao (54 / 7 1/4) / Clase Estelar (54 / 11 1/4)
LR-764'12 26-ago

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=764_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2000 125 2/5 445 4 53,3 González, Santiago Cl. PLRi G1 -735,3M 2 5 5,6 95 N 7 Bs. 147.060 ($ 34.200) / Bs. 330 69 King Carlos Juan (55,5) / Chao (53,3 / 5) / Tato Zeta (55,5 / 5 3/4)
LR-617'12 15-jul

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=617_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2400 147 2/5 450 8 52,4 González, Santiago Cl. RBV G1 -300M 1 9 3/4 4,6 113 L 4 CVAd part Bs. 195.000 ($ 45.349) / Bs. 350 56 Chao (52,4) / Comediante (52,4 / 9 3/4) / El Caminante (52,4 / 14)
LR-518'12 17-jun

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=518_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2000 124 2/5 451 3 52,4 Sarmiento, Rigo Cl. CN G1 -280M 2 5 3,6 103 N 5 Bs. 56.000 ($ 13.023) / Bs. 330 47 El Caminante (52,4) / Chao (52,4 / 5) / Comediante (52,4 / 15 3/4)
LR-452'12 27-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=452_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1600 94 451 14 51,5 Jaramillo, Emisael Cl. JAP G1 -260M 1 7 1/4 13,94 103 L 8 Bs. 169.000 ($ 39.302) / Bs. 350 41 Chao (51,5) / El Caminante (52,4 / 7 1/4) / El de Chiné (52,4 / 10 1/4)
LR-361'12 29-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=361_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1400 83 4/5 458 14 52,4 Suárez, Yobraiker MOB -120M 2 1 1/4 5,6 95 N 8 CAd part Bs. 24.000 ($ 5.581) / Bs. 330 33 Comediante (52,4) / Chao (52,4 / 1 1/4) / Come On Daddy (52,4 / 2 1/4)

LR-281'12 8-abr
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=281_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1200 70 3/5 465 3 52,4 Suárez, Yobraiker G-2 1 1 1/2 3,3 88 N 5 CruzóRF Bs. 32.400 ($ 7.535) / Bs. 350 26 Chao (52,4) / Arcángel de Oro (52,4 / 1 1/2) / Catire Slew (50,1 / 7)
LR-1153'11 17-dic

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=1153

_&hi p=LR&v=FL&ano=11

1100 65 454 2 52,4 Suárez, Yobraiker Per2a 1 12 3/4 2,2 85 N 5 IndAp Bs. 32.400 / Bs. 350 102 Chao (52,4) / Marañita (52,4 / 12 3/4) / The Best Torre (51,5 / 13)
LR-1115'11 4-dic

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=1115

_&hi p=LR&v=FL&ano=11

1200 73 3/5 470 9 52,4 Suárez, Yobraiker Per2a 2 5 1/2 9 75 SP 10 CAd D400f Bs. 15.120 / Bs. 330 98 El Caminante (51) / Chao (52,4 / 5 1/2) / Águila Real (52 / 11 1/4)



Ejemplar Comediante Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:00 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras La Alhambra (Aragua) 1100 0 / 0-0-0 1500 0 / 0-0-0

Criador Agropecuaria La Alhambra C.A. Campaña: 8 acts. / 4 - 2 - 1 - 1 - 0 1200 0 / 0-0-0 1600 2 / 0-1-0

Fecha de Nacimiento sábado 2 de mayo de 2009 Producción: Bs. 903.930 ($ 209.605) 1300 0 / 0-0-0 1800 0 / 0-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Ayala, Julio 1400 2 / 2-0-0 2000 1 / 0-0-1
Microchip Stud Top

Propietario José Luis de Freitas
Peso Físico promedio 429

Récord de Actuaciones año 2012-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Macho Zaino, 2009, Jazil (Seeking the Gold)  en 
Jordyn Macoma (Dynaformer) Familia 16,h"IV

985121005515353

LR-963'12 4-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=963_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2400 149 3/5 439 12 54 Meneses, Marcos Cl. SB G1 -700M 1 7 1/4 2,93 111 N 11 Bs. 455.000 ($ 105.814) / Bs. 350 88 Comediante (54) / Chao (54 / 7 1/4) / Clase Estelar (54 / 11 1/4)
LR-828'12 16-sep

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=828_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2400 152 430 11 54 Meneses, Marcos Cl. COV G1 -250M 1 5 1/2 5,72 102 P 6 Bs. 162.500 ($ 37.791) / Bs. 350 75 Comediante (54) / Roarin' Discovery (54 / 5 1/2) / King Juancho (55,5 / 9 1/2)

LR-751'12 25-ago
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=751_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 96 3/5 429 11 52,5 Meneses, Marcos Inv.C -430M 2 1 1/2 22 92 N 17 Bs. 86.000 ($ 20.000) / Bs. 330 68 El de Chiné (52,5) / Comediante (52,5 / 1 1/2) / El Celestial (55,5 / 2 1/4)

LR-617'12 15-jul
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=617_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2400 149 2/5 426 7 52,4 Meneses, Marcos Cl. RBV G1 -300M 2 9 3/4 6 100 L 4 TPart -duro Rec#3 Bs. 60.000 ($ 13.953) / Bs. 330 56 Chao (52,4) / Comediante (52,4 / 9 3/4) / El Caminante (52,4 / 14)
LR-518'12 17-jun

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=518_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2000 126 3/5 430 5 52,4 Meneses, Marcos Cl. CN G1 -280M 3 15 3/4 6 86 N 5 Bs. 22.400 ($ 5.209) / Bs. 300 47 El Caminante (52,4) / Chao (52,4 / 5) / Comediante (52,4 / 15 3/4)
LR-452'12 27-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=452_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1600 96 1/5 428 9 52,4 Meneses, Marcos Cl. JAP G1 -260M 4 10 1/2 4 81 L 8 Bs. 10.400 ($ 2.419) / Bs. 270 41 Chao (51,5) / El Caminante (52,4 / 7 1/4) / El de Chiné (52,4 / 10 1/4)
LR-361'12 29-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=361_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1400 83 3/5 424 10 52,4 Ordoñez, Ronald MOB -120M 1 1 1/4 3,2 98 N 8 PLát 500f Bs. 78.000 ($ 18.140) / Bs. 350 33 Comediante (52,4) / Chao (52,4 / 1 1/4) / Come On Daddy (52,4 / 2 1/4)

LR-259'12 1-abr
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=259_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1400 83 4/5 425 9 52,4 Meneses, Marcos Per./3a 1 6 6,47 72 L 10 PMal Bs. 27.000 ($ 6.279) / Bs. 350 24 Comediante (52,4) / Champion Pit (51 / 6) / El Brother Justo (51,8 / 9 1/2)



Ejemplar El de Chiné Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:07 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras La Orlyana (Anzoátegui) 1100 0 / 0-0-0 1500 0 / 0-0-0

Criador Orlando Martínez Campaña: 10 acts. / 9 - 0 - 1 - 0 - 0 1200 1 / 1-0-0 1600 8 / 7-0-1

Fecha de Nacimiento viernes 17 de abril de 2009 Producción: Bs. 1.304.163 ($ 302.491) 1300 0 / 0-0-0 1800 1 / 1-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Ávila, Juan C. 1400 0 / 0-0-0 2000 0 / 0-0-0
Microchip Stud J.L.-Monte Piedad

Propietario Senny Lemus
Peso Físico promedio 491

Récord de Actuaciones año 2011-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Macho Castaño, 2009, Biloxi Palace (Seattle 
Slew)  en Frances In Command (Deputy 

Commander) Familia 21,a

985170000025094

LR-943'12 3-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=943_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 96 2/5 497 14 54 Jaramillo, Emisael Cl. Gra. G2 -190M 1 3 3/4 2,2 99 P 5 Bs. 123.500 ($ 28.721) / Bs. 350 87 El de Chiné (54) / King Bacos (54 / 3 3/4) / The Skyler Ángel (54 / 6 3/4)

LR-751'12 25-ago
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=751_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 96 1/5 486 3 52,5 Suárez, Yobraiker Inv.C -430M 1 1 1/2 10,06 95 N 17 Bs. 279.500 ($ 65.000) / Bs. 350 68 El de Chiné (52,5) / Comediante (52,5 / 1 1/2) / El Celestial (55,5 / 2 1/4)

LR-685'12 5-ago
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=685_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1800 111 486 5 55 Suárez, Yobraiker Cl. MZ G3 -150M 1 Pcz. 3,98 105 N 5 Bs. 97.500 ($ 22.674) / Bs. 350 62 El de Chiné (55) / King White (52,4 / Pcz.) / Come On Daddy (52 / 1 3/4)

LR-452'12 27-may
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=452_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 96 496 12 52,4 Suárez, Yobraiker Cl. JAP G1 -260M 3 10 1/4 2,8 82 L 8 Bs. 20.800 ($ 4.837) / Bs. 300 41 Chao (51,5) / El Caminante (52,4 / 7 1/4) / El de Chiné (52,4 / 10 1/4)
LR-380'12 6-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=380_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1600 98 2/5 Ind. 10 52,4 Suárez, Yobraiker GPU-m -329,25M 1 2 2,2 86 F 4 Bs. 214.013 ($ 49.770) / Bs. 350 35 El De Chiné (52,4) / El Caminante (52,2 / 2) / Sir Evan (52 / 9 3/4)
LR-285'12 8-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=285_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1600 96 1/5 Ind. 13 53 Suárez, Yobraiker Cl. Cañ. G2 -190M 1 7 3/4 2,2 96 N 5 Bs. 123.500 ($ 28.721) / Bs. 350 26 El de Chiné (53) / Danzig Star (51,6 / 7 3/4) / Prince Wizard (52,4 / 8 3/4)

LR-167'12 4-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=167_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 99 1/5 Ind. 13 52,4 Suárez, Yobraiker Cl. Hyp. G2 -190M 1 3 3/4 Inv.G 92 SP 5 RecibióJugadaTaq Bs. 123.500 ($ 28.721) / Bs. 350 16 El de Chiné (52,4) / Gran Champion (52,2 / 3 3/4) / Danzig Star (52,4 / 9)

LR-16'12 15-ene
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=16_&
hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 95 1/5 Ind. 14 52,4 Suárez, Yobraiker Cl. FM G2 -190M 1 20 1/4 NV 94 L 3 Bs. 123.500 ($ 28.721) / Bs. 350 2 El de Chiné (52,4) / Sinan (52,4 / 20 1/4) / Bizantino (50 / 99)
LR-1172'11 18-dic

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=1172

_&hi p=LR&v=FL&ano=11

1600 96 4/5 Ind. 9 51,3 Suárez, Yobraiker Cl. Comp G1 -0,25MM 1 3 1/4 2,81 92 N 7 Herida Cuartilla MPI Bs. 162.500 / Bs. 350 103 El de Chiné (51,3) / Love and Music (52,3 / 3 1/4) / Sinan (52,4 / 7 3/4)

LR-1047'11 13-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=1047
_&hi p=LR&v=FL&ano=11

1200 72 1/5 Ind. 6 52,4 Suárez, Yobraiker Per2a 1 7 3/4 2,2 83 P 8 Bs. 32.400 / Bs. 350 92 El de Chiné (52,4) / Bizantino (51 / 7 3/4) / Gran Tite (52,4 / 8 1/2)



Ejemplar Roarin' Discovery Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:14 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras Nac. EUA () 1100 2 / 1-0-0 1500 2 / 1-1-0

Criador EUA Campaña: 22 acts. / 15 - 5 - 1 - 0 - 0 1200 0 / 0-0-0 1600 3 / 3-0-0

Fecha de Nacimiento lunes 26 de febrero de 2007 Producción: Bs. 451.307 ($ 105.216) 1300 2 / 1-1-0 1800 5 / 3-1-1

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Meo, Francesco 1400 2 / 2-0-0 2000 2 / 1-1-0
Stud H.M.

Propietario Matteo Meo Pollino
Peso Físico promedio 471

Récord de Actuaciones año 2009-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Hembra Castaño, 2007, Roaring Fever (Storm 
Cat)  en Discover Silver (Valid Appeal) Familia 5,J

LR-828'12 16-sep
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=828_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2400 153 1/5 465 9 54 González, Santiago Cl. COV G1 -250M 2 5 1/2 3,6 95 P 6 Bs. 50.000 ($ 11.628) / Bs. 330 75 Comediante (54) / Roarin' Discovery (54 / 5 1/2) / King Juancho (55,5 / 9 1/2)

LR-759'12 26-ago
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=759_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1900 116 2/5 468 5 55,5 González, Santiago Cl. Cruz -399,9M 1 8 1/4 15,52 103 N 11 Bs. 259.935 ($ 60.450) / Bs. 350 69 Roarin' Discovery (55,5) / American Woman (55,5 / 8 1/4) / Marianna Queen (54 / 9)

RA-241'12 18-jun
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=241_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=12

1800 120 1/5 462 4 56 Velásquez, Félix CCIEB -12M 1 18 2,2 98 L 5 Bs. 7.200 ($ 1.674) / 27 Roarin' Discovery (56) / Ministerpul (52 / 18) / Awesome Champagne (51,5 / 33)

RA-125'12 19-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=125_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=12

1800 123 2/5 - 8 55 Méndez, Joel SGal -12M 1 2 1/4 2,22 87 N 8 Bs. 7.200 ($ 1.674) / 14 Roarin' Discovery (55) / Todo Un Señor (53 / 2 1/4) / Awesome Champagne (52 / 5 1/4)

RA-10'12 9-ene
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=10_&
hi p=RA&

v=FL&
ano=12

1600 101 1/5 448 3 51 Delgado H., Jesús A. G-Imp./4+ 1 6 3/4 2,2 76 P 7 Bs. 6.596 ($ 1.534) / 2 Roarin' Discovery (51) / Run And Pasion (52,4 / 6 3/4) / Carmen Against (48 / 8 1/2)

RA-556'11 27-dic
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=556_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=11

1400 86 4/5 459 3 54 Maneiro, Renny HRA -0,012MM 1 3 3/4 2,2 86 F 6 Bs. 7.200 57 Roarin' Discovery (54) / Run And Pasion (52,4 / 3 3/4) / Demand Amour (52,5 / 6 1/4)

RA-529'11 6-dic
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=529_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=11

2000 136 1/5 - 1 51 Delgado H., Jesús A. Cl. Tep. -0,015MM 1 4 1/2 2,2 88 L 6 Bs. 9.000 54 Roarin' Discovery (51) / Todo Un Señor (52,5 / 4 1/2) / Rey Commanche (50 / 19 3/4)

RA-505'11 21-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=505_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=11

1600 101 3/5 Ind. 5 51,5 Delgado H., Jesús A. G-Imp./4+ 1 8 2,39 69 N 6 T. Rodríguez, Juan A. Bs. 6.596 52 Roarin' Discovery (51,5) / Blow Me Kisses (56 / 8) / Demand Amour (52,5 / 14 1/4)

RA-454'11 17-oct
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=454_
&hi p=RA&

v=FL&
ano=11

2000 - - 5 55 Girón, Antonio A. DbyG -0,175MM 2 1/2 10 0 10 Bs. 49.000 46 Todo Un Señor (55) / Roarin' Discovery (55 / 1/2) / Blow Me Kisses (55 / 8 3/4)

RA-403'11 5-sep
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=403_
&hi p=RA&

ano=11

1900 130 - 8 54 Solano, Pedro Can. -0,012MM 1 1 14,04 91 N 9 Bs. 7.200 41 Roarin' Discovery (54) / Blow Me Kisses (57 / 1) / Todo Un Señor (54 / 18 1/2)

RA-373'11 15-ago
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=373_
&hi p=RA&

ano=11

1800 123 2/5 - 3 52,6 Romero, Gregory DJ -0,012MM 3 4 1/2 2,8 78 N 7 Bs. 1.440 38 Demand Amour (52,5) / Blow Me Kisses (55,5 / Pcz.) / Roarin' Discovery (52,6 / 4 1/2)

RA-321'11 11-jul
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=321_
&hi p=RA&

ano=11

1800 121 1/5 522 8 52,6 Romero, Gregory SPol. -0,0105MM 2 2 1/2 2,2 81 N 6 Bs. 2.940 33 Blow Me Kisses (54,5) / Roarin' Discovery (52,6 / 2 1/2) / DanceForMyGal (52,5 / 20 1/4)

RA-301'11 27-jun
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=301_
&hi p=RA&

ano=11

1500 93 2/5 - 7 52,6 Romero, Gregory Ej-G-Imp./4+ 2 1 3/4 2,2 89 L 9 T200f Rec#8-D Bs. 3.078 31 Demand Amour (52,5) / Roarin' Discovery (52,6 / 1 3/4) / Blow Me Kisses (54,5 / 5)

RA-208'11 9-may
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=208_
&hi p=RA&

ano=11

1900 129 3/5 - 5 52,6 Romero, Gregory Car. -0,01MM 1 2 2,37 88 N 8 Bs. 6.000 22 Roarin' Discovery (52,6) / Todo Un Señor (51 / 2) / Blow Me Kisses (56,5 / 6)

RA-111'11 14-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=111_
&hi p=RA&

ano=11

1800 122 2/5 Ind. 4 54 Romero, Gregory G-1a4-Imp./4+ 1 6 3/4 2,2 74 L 7 TCurvaI #9 Bs. 5.140 13 Roarin' Discovery (54) / Painted on Jeans (52 / 6 3/4) / Dot Dot Fever (51 / 13)

RA-91'11 1-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=91_&
hi p=RA&

ano=11

1600 100 1/5 - 9 52,6 Romero, Gregory RíoO -0,009086MM 1 4 2,87 77 L 7 Bs. 5.452 11 Roarin' Discovery (52,6) / Todo Un Señor (52 / 4) / Painted On Jeans (52,1 / 7 1/2)

RA-65'11 14-feb
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=65_&
hi p=RA&

ano=11

1500 94 4/5 - 1 50 Meleán, Manuel J. G-2a4-Imp./4+ 1 1 8,74 71 L 5 Bs. 4.673 8 Roarin' Discovery (50) / Painted On Jeans (52,4 / 1) / Demand Amour (50 / 11)

RA-158'10 27-dic
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=158_
&hi p=RA&

ano=10

1400 88 2/5 - 7 52,5 Castellano, Jesús Ej-G-1-Imp./3a 1 2 4,29 76 N 6 Bs. 4.283 17 Roarin' Discovery (52,5) / Santo Missile (52,4 / 2) / Carmen Against (50,4 / 4)

RA-137'10 14-dic
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=137_
&hi p=RA&

ano=10

1300 82 4/5 - 6 52,5 Castellano, Jesús G-1-Imp./3a 2 2 2,8 57 L 5 Bs. 1.999 15 Malagueñasalerosa (52,1) / Roarin' Discovery (52,5 / 2) / Dot Dot Fever (52,4 / 9)

RA-40'10 12-oct
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=40_&
hi p=RA&

ano=10

1300 80 1/5 - 7 52,5 Álvarez, Welder 3a-Imp. 1 4 2,2 68 L 7 Bs. 3.894 5 Roarin' Discovery (52,5) / Demand Amour (52,4 / 4) / Dot Dot Fever (52,1 / 6 1/2)

RA-12'10 21-sep
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=12_&
hi p=RA&

ano=10

1100 - - 1 50,5 Ortíz, Neptalí 3a-Imp. 7 Rodó Inv, 0 L 8 300f #5 Bs. 0 2 Danzig View (50) / BandaDelPrado (48 / 24 3/4) / Awesome Champagne (52,5 / 26)

RA-1009'09 12-oct
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=1009
_&hi p=RA&

ano=09

1100 66 2/5 - 7 52,5 Urdaneta, Jorge J. *2a-Imp. 1 14 1/2 4 89 L 8 Bs. 1.800 0 Roarin' Discovery (52,5) / Danzig View (50 / 14 1/2) / Kingdom Deputy (52,4 / 22 1/2)



Ejemplar Manun Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:20 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras Gran Derby (Carabobo) 1100 2 / 0-1-1 1500 3 / 1-0-0

Criador José Capobianco Campaña: 13 acts. / 2 - 5 - 2 - 1 - 0 1200 2 / 0-2-0 1600 1 / 1-0-0

Fecha de Nacimiento sábado 14 de febrero de 2009 Producción: Bs. 159.610 ($ 36.373) 1300 2 / 0-1-0 1800 0 / 0-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Delgado, Gustavo 1400 1 / 0-0-0 2000 1 / 0-0-1
Microchip Stud Sr. José Capobianco

Propietario José Capobianco
Peso Físico promedio 445

Récord de Actuaciones año 2011-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Hembra Castaño, 2009, Music School (A.P. Indy)  
en The Gala (Inland Voyager) Familia 1,e

985170000026636

LR-958'12 4-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=958_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1500 93 3/5 449 9 54 Aranguren, Johan E. G-2 9 12 1/2 2,4 45 N 10  ($ ) / 88 Fast Diamond (54) / Mairé Rocío (52 / 1 3/4) / Acerina (54 / 2 1/2)
LR-822'12 16-sep

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=822_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1500 94 1/5 446 13 54 Ordoñez, Ronald G-2ó3 6 12 3,2 45 P 8  ($ ) / 75 Taukin (54) / Gran Brigit (55 / 5 1/4) / CatherineZeta (52 / 10 1/4)
LR-498'12 10-jun

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=498_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2000 123 3/5 439 2 52 García P., Alfredo Cl. PHN G1 -250M 3 1 18 95 L 9 Empate Bs. 15.000 ($ 3.488) / Bs. 285 45 Clase Estelar (52,4) / Quick Bullets (52,1 / 3/4) / Manun (52 / 1)
LR-450'12 27-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=450_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1900 120 1/5 433 3 52,4 Ordoñez, Ronald MM -120M 2 6 3/4 8 78 L 7 Bs. 24.000 ($ 5.581) / Bs. 330 41 Carta Magna (52,4) / Manun (52,4 / 6 3/4) / Lady Ashton (52,4 / 8 1/2)
LR-413'12 19-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=413_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1500 90 3/5 436 14 52,4 Ordoñez, Ronald G-1/3a 1 6 14,29 70 P 6 Bs. 29.700 ($ 6.907) / Bs. 350 38 Manun (52,4) / Caribe Star (52 / 6) / Tormenta de Oro (52,4 / 6 1/2)
LR-275'12 7-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=275_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1400 86 1/5 444 11 50,4 Brito, Andry G-1/3a 4 14 14 36 N 6 ExR-M2 Bs. 1.485 ($ 345) / Bs. 270 25 Marianna Queen (52,4) / La Guacamaya (52,4 / 12 1/2) / Miss Ivanesca (52,4 / 12 3/4)

LR-230'12 24-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=230_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 98 2/5 447 13 50,2 Brito, Andry Per./3a 1 6 3,91 55 N 5 Bs. 27.000 ($ 6.279) / Bs. 350 21 Manun (50,2) / Touch Star (52,5 / 6) / Zumba (52,4 / 7 3/4)
LR-171'12 4-mar

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=171_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1300 83 2/5 456 11 52 Reyes, Frank Per./3a 10 15 3/4 4,8 34 SP 10 CVAD Inicio 6° Baj  ($ ) / 16 La Gioconda (52,4) / Beverly Valery (53 / 6 1/4) / White Brush (52,4 / 6 1/2)

LR-151'12 26-feb
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=151_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1200 74 2/5 460 9 51 Reyes, Frank Per./3a 2 2 3/4 4,4 52 N 11 CAd part Bs. 12.600 ($ 2.930) / Bs. 330 14 Laureana (51,5) / Manun (51 / 2 3/4) / My Sofi (52,4 / 4)
LR-87'12 5-feb

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=87_&

hi p=LR&
v=FL&ano=12

1100 65 4/5 460 1 52 García P., Alfredo Per./3a 2 1/2 10 62 F 12 Bs. 12.600 ($ 2.930) / Bs. 330 8 Caribe Star (52,4) / Manun (52 / 1/2) / Pacific Lady (52 / 5)
LR-909'11 8-oct

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=909_

&hi p=LR&
ano=11

1300 81 438 1 51,5 Rodríguez, Jean C. Per2a 2 11 1/2 10 50 P 6 CAf TC Bs. 15.120 / Bs. 330 81 Queen of queen (51,7) / Manun (51,5 / 11 1/2) / SignorinaZara (52,4 / 14 1/2)

LR-863'11 24-sep
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=863_
&hi p=LR&

ano=11

1100 68 1/5 440 6 52 Jaramillo, Emisael Per2a 3 9 1/4 3 43 N 7 CPart Bs. 3.780 / Bs. 300 77 Suramericana (51,1) / Miss Madeira (52,4 / 4 3/4) / Manun (52 / 9 1/4)
LR-799'11 3-sep

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=799_

&hi p=LR&
ano=11

1200 74 4/5 434 3 52,2 García P., Alfredo Per2a 2 5 1/2 2,2 50 N 4 CInicio / Neg D800f Bs. 15.120 / Bs. 330 71 Mille Miglia (52,4) / Manun (52,2 / 5 1/2) / MiNegra Do Baño (51 / 12 3/4)



Ejemplar Little Dailyn Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:26 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras La Orlyana (Anzoátegui) 1100 0 / 0-0-0 1500 0 / 0-0-0

Criador Agropecuaria La Orlyana C.A. Campaña: 4 acts. / 3 - 1 - 0 - 0 - 0 1200 3 / 2-1-0 1600 0 / 0-0-0

Fecha de Nacimiento domingo 5 de abril de 2009 Producción: Bs. 120.480 ($ 27.698) 1300 0 / 0-0-0 1800 0 / 0-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Arteaga, Carlos A. 1400 0 / 0-0-0 2000 0 / 0-0-0
Microchip Stud Good Time I

Propietario Dailyn Luisángela Ortíz Rodríguez
Peso Físico promedio 455

Récord de Actuaciones año 2012-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Hembra Castaño, 2009, Biloxi Palace (Seattle 
Slew)  en Alyregión (Alrayyih) Familia 13,c

985170000018407

LR-979'12 11-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=979_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1200 70 3/5 456 2 54 Ordoñez, Ronald Cl. Tap. G3 -150M 2 3 3,2 90 N 5 CAd part CVAf Inicio Bs. 30.000 ($ 6.977) / Bs. 330 90 La Santona (54,5) / Little Dailyn (54 / 3) / Bellacristi (54 / 5)
LR-886'12 14-oct

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=886_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1200 69 3/5 460 7 54 Ordoñez, Ronald G-2 1 7 5,41 83 N 8 Bs. 32.400 ($ 7.535) / Bs. 350 81 Little Dailyn (54) / Mairé Rocío (52 / 7) / Paso de Luna (54 / 10 3/4)
LR-305'12 15-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=305_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1200 69 2/5 449 2 52,4 Bracho, Richard G-1/3a 1 1/2 2,87 76 L 7 Bs. 29.700 ($ 6.907) / Bs. 350 28 Little Dailyn (52,4) / Princess Brownie (52,4 / 1/2) / Princess Classic (52,4 / 3 3/4)

LR-228'12 24-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=228_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

800 44 453 9 52,4 Ordoñez, Ronald Per./3a 1 9 1/2 2,58 66 N 10 Bs. 27.000 ($ 6.279) / Bs. 350 21 Little Dailyn (52,4) / Tacupai Girl (52,4 / 9 1/2) / My Sofi (52,5 / 12 1/2)



Ejemplar Guasca Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:36 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras Los Aguacates (Carabobo) 1100 0 / 0-0-0 1500 0 / 0-0-0

Criador Kelvin Álvarez Campaña: 9 acts. / 2 - 4 - 1 - 0 - 1 1200 2 / 0-1-0 1600 0 / 0-0-0

Fecha de Nacimiento lunes 23 de febrero de 2009 Producción: Bs. 122.765 ($ 27.952) 1300 0 / 0-0-0 1800 6 / 2-2-1

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: González, Oscar 1400 1 / 0-1-0 2000 0 / 0-0-0
Stud Del Sar-My Beauty I

Propietario José A. Zajía B.
Peso Físico promedio 441

Récord de Actuaciones año 2012-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Hembra Castaño, 2009, Slaytheodds (Seattle 
Slew)  en Crypto Road (Cryptoclearance) Familia 

4,m

LR-968'12 10-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=968_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1800 115 2/5 443 7 54 Sarmiento, Rigo G-2 5 5 1/2 2,4 59 N 7 Bs. 1.080 ($ 251) / Bs. 250 89 Tormenta de Oro (54) / Montaña de Oro (54 / 3 3/4) / KInvara (54 / 4)
LR-894'12 15-oct

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=894_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 113 4/5 442 2 54 Sarmiento, Rigo G-2ó3 3 4 1/4 8 66 N 6 Bs. 4.095 ($ 952) / Bs. 300 82 Lady Ashton (54) / Pierinandrea (55,5 / Cbz.) / Guasca (54 / 4 1/4)
LR-742'12 25-ago

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=742_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 114 3/5 434 7 54 Sarmiento, Rigo G-1/3a 1 8 1/2 2,2 65 N 6 Bs. 35.100 ($ 8.163) / Bs. 350 68 Guasca (54) / Sangre de Isis (54 / 8 1/2) / Zumba (54 / 13 1/4)
LR-631'12 22-jul

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=631_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 114 3/5 432 7 52,4 Sarmiento, Rigo G-1 2 3 3/4 9 59 L 6 Bs. 15.120 ($ 3.516) / Bs. 330 58 Lady Guinness (53) / Guasca (52,4 / 3 3/4) / Anahí (52,4 / 8)
LR-490'12 10-jun

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=490_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 113 2/5 436 4 55,5 Sarmiento, Rigo Per./3a 1 7 1/4 2,2 61 L 7 Bs. 27.000 ($ 6.279) / Bs. 350 45 Guasca (55,5) / Lujosa (53 / 7 1/4) / Zumba (53,5 / 8 3/4)
LR-416'12 19-may

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=416_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 115 3/5 445 10 54,5 Sarmiento, Rigo Per./3a 2 Pcz. 6 58 P 7 Bs. 12.600 ($ 2.930) / Bs. 330 38 My White Diamond (53) / Guasca (54,5 / Pcz.) / Alharaca (52 / 15 1/4)
LR-331'12 21-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=331_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1400 86 436 11 53 Sarmiento, Rigo Per./3a 2 4 11 49 F 9 Bs. 12.600 ($ 2.930) / Bs. 330 30 Beverly Valery (54) / Guasca (53 / 4) / Klum (52,4 / 7)
LR-279'12 7-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=279_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1200 74 1/5 451 11 53,5 Sarmiento, Rigo Per./3a 6 10 1/2 5,6 38 N 12  ($ ) / 25 Linda Sol (52,4) / Bouganville (50,3 / 2 3/4) / Tacupai Girl (53,5 / 3)
LR-195'12 11-mar

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=195_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1200 74 4/5 446 5 52,4 Sarmiento, Rigo Per./3a 2 9 1/4 5,2 43 P 10 Bs. 12.600 ($ 2.930) / Bs. 330 18 La Guacamaya (51) / Guasca (52,4 / 9 1/4) / Miss Porlamar (52,4 / 9 3/4)



Ejemplar Zurcos Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:45 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras Los Aguacates (Carabobo) 1100 0 / 0-0-0 1500 1 / 0-0-1

Criador Agropecuaria Unida C.A. Campaña: 5 acts. / 1 - 0 - 2 - 1 - 0 1200 0 / 0-0-0 1600 1 / 0-0-1

Fecha de Nacimiento lunes 30 de marzo de 2009 Producción: Bs. 39.950 ($ 9.007) 1300 1 / 1-0-0 1800 1 / 0-0-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Lanz, Rubén 1400 1 / 0-0-0 2000 0 / 0-0-0
Stud M.A.A.B.

Propietario Marcos Antonio Aponte
Peso Físico promedio 457

Récord de Actuaciones año 2012-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Macho Zaino, 2009, Foreign Minister (Saint 
Ballado)  en Magical Diva (Peaks and Valleys) 

Familia 3,g

LR-982'12 11-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=982_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1800 114 462 4 54 Aranguren, Johan E. G-2 6 14 3/4 7 66 N 8  ($ ) / 90 Magic Marine (55,5) / Rey del Sol (54 / 3/4) / Flawless (55 / 3 1/2)
LR-897'12 15-oct

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=897_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1500 92 3/5 471 8 54,5 Sarmiento, Rigo G-1/3a4 3 1 1/2 3,2 64 N 10 T. Contini, Miguel Bs. 3.465 ($ 806) / Bs. 300 82 Alegato (52) / Spartacus (54 / Nrz.) / Zurcos (54,5 / 1 1/2)
LR-361'12 29-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=361_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1400 84 1/5 455 11 52,4 Sarmiento, Rigo MOB -120M 4 3 8 90 N 8 Bs. 4.800 ($ 1.116) / Bs. 270 33 Comediante (52,4) / Chao (52,4 / 1 1/4) / Come On Daddy (52,4 / 2 1/4)

LR-265'12 1-abr
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=265_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1600 98 443 6 52,4 Sarmiento, Rigo G-1/3a 3 1 1/4 10 61 L 9 Bs. 3.465 ($ 806) / Bs. 300 24 El Caminante (52,4) / Magnificado (51,6 / Nrz.) / Zurcos (52,4 / 1 1/4)
LR-173'12 4-mar

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=173_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1300 81 2/5 453 8 52,4 Sarmiento, Rigo Per./3a 1 4 3/4 5,7 73 SP 9 Bs. 27.000 ($ 6.279) / Bs. 350 16 Zurcos (52,4) / Champion MamaOsa (53 / 4 3/4) / Syrah (53 / 7 3/4)



Ejemplar King Carlos Juan Reporte generado el 15-noviembre-2012        05:52 PM

Pedigree
Más información en www.hipicomputo2000.com / 

hipicomputo@msn.com

Haras La Orlyana (Anzoátegui) 1100 0 / 0-0-0 1500 2 / 0-1-0

Criador Orlando Martínez Campaña: 18 acts. / 5 - 5 - 1 - 2 - 2 1200 0 / 0-0-0 1600 0 / 0-0-0

Fecha de Nacimiento viernes 2 de mayo de 2008 Producción: Bs. 793.372 ($ 183.403) 1300 0 / 0-0-0 1800 4 / 2-1-0

Precio Subasta - Entrenador ÚltActuación: Arteaga, Carlos A. 1400 4 / 1-0-1 2000 3 / 1-1-0
Microchip Stud Santanita

Propietario Carlos Andrés Perozo Álvarez
Peso Físico promedio 443

Récord de Actuaciones año 2010-2012
Carrera Fecha V Dist Tiempo Parciales P.F. P.P. Ks. Jinete Lote 400m 800m 1200m 1600m Ll. Cuerpos Div. HipR P #P Observaciones / PremioG (Dólares) / Bono R Ganador / Segundo / Tercero

Macho Zaino, 2008, Shaniko (A.P. Indy)  en 
Shocktics (Tactical Advantage) Familia 1,e"IV

985121005447089

LR-963'12 4-nov
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=963_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2400 154 443 6 55,5 Sarmiento, Rigo Cl. SB G1 -700M 5 21 3/4 6 83 N 11 Bs. 21.000 ($ 4.884) / Bs. 250 88 Comediante (54) / Chao (54 / 7 1/4) / Clase Estelar (54 / 11 1/4)
LR-764'12 26-ago

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=764_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2000 124 2/5 442 2 55,5 Rodríguez, Jean C. Cl. PLRi G1 -735,3M 1 5 18,65 103 N 7 Bs. 477.945 ($ 111.150) / Bs. 350 69 King Carlos Juan (55,5) / Chao (53,3 / 5) / Tato Zeta (55,5 / 5 3/4)
LR-573'12 5-jul

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=573_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

3200 210 1/5 440 7 55,5 Ordoñez, Ronald Cl. FA G1 -230M 2 8 3/4 9 83 N 8 Bs. 46.000 ($ 10.698) / Bs. 330 52 King Juancho (55,5) / King Carlos Juan (55,5 / 8 3/4) / Gran Charlie (55,5 / 10)

LR-426'12 20-may
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=426_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1900 120 3/5 454 5 52,4 Sarmiento, Rigo RNews -120M 4 14 1/4 3,2 82 N 5 Bs. 4.800 ($ 1.116) / Bs. 270 39 Heisenberg (55) / Frank Ross (52,4 / 8) / The Queen Ángel (52,4 / 9)
LR-318'12 19-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=318_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

2400 150 1/5 454 12 55,5 Sarmiento, Rigo Cl. PR G1 -250M 2 Cbz. 8 106 F 7 Bs. 50.000 ($ 11.628) / Bs. 330 29 Tato Zeta (55,5) / King Carlos Juan (55,5 / Cbz.) / Gran Charlie (55,5 / 9 1/4)

LR-238'12 25-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=238_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

2000 123 2/5 450 6 52,4 Sarmiento, Rigo Cl. JMV G2 -190M 2 3/4 5,6 104 L 6 Bs. 38.000 ($ 8.837) / Bs. 330 22 Heisenberg (53) / King Carlos Juan (52,4 / 3/4) / Frank Ross (51 / 2)
LR-135'12 25-feb

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=135_

&hi p=LR&
v=FL&ano=12

1800 111 3/5 450 4 55 Sarmiento, Rigo G-2ó3 1 2 1/2 2,2 90 N 8 Bs. 35.100 ($ 8.163) / Bs. 350 13 King Carlos Juan (55) / Takes Off (51 / 2 1/2) / Robby Seraf (52 / 9 3/4)

LR-106'12 12-feb
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=106_
&hi p=LR&

v=FL&ano=12

1800 109 4/5 442 3 50 Rodríguez G., José L. G-3ó4 2 3 1/4 10 89 L 7 Bs. 17.640 ($ 4.102) / Bs. 330 10 Germánico (52) / King Carlos Juan (50 / 3 1/4) / Gran Tetuán (54 / 7 1/2)

LR-11'12 14-ene
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=11_&
hi p=LR&

v=FL&ano=12

1800 111 4/5 428 3 50 Rodríguez G., José L. G-2ó3 1 3 4,62 83 L 11 Bs. 35.100 ($ 8.163) / Bs. 350 1 King Carlos Juan (50) / Achiever (54 / 3) / King Vision (52,4 / 8)
LR-1167'11 18-dic

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=1167

_&hi p=LR&v=FL&ano=11

1500 93 426 12 51 Morales, Daviel G-2 6 14 3/4 20 52 N 10 Bs. 0 103 Achiever (52,4) / Rumba King (51,5 / 6) / Licano (53,5 / 7 1/4)
LR-562'11 19-jun

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=562_

&hi p=LR&
ano=11

2000 131 4/5 427 1 52 Ordoñez, Ronald Cl. CN G1 -0,2MM 9 35 3/4 18 49 N 10 Bs. 0 49 TonySeraf (52,4) / Il Macchiato (51,5 / 6) / Señor Acuña (52,4 / 6 1/2)
LR-344'11 16-abr

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=344_

&hi p=LR&
ano=11

1800 118 1/5 440 9 51,5 Ordoñez, Ronald G-2 8 19 3/4 4 51 P 9 NegTC Bs. 0 30 Feel D'Heat (52) / Takes Off (52,4 / 8) / Súper Juancho (51,4 / 10 1/2)
LR-266'11 26-mar

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=266_

&hi p=LR&
ano=11

1900 120 3/5 449 2 51,5 Ordoñez, Ronald G-2 1 3 1/4 9,12 79 P 7 Bs. 28.140 / Bs. 350 24 King Carlos Juan (51,5) / Cacique Six (52,4 / 3 1/4) / Caribe Six (52,2 / 3 3/4)

LR-256'11 20-mar
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=256_
&hi p=LR&

ano=11

1400 86 3/5 446 14 53,5 Olivero, Carlos A. G-1/3a 4 3 1/4 3,6 62 P 7 Bs. 1.106 / Bs. 270 23 Hijo del Sol (52) / Tomás El Grande (51,5 / Pcz.) / El Tablao (51,5 / 1 3/4)

LR-191'11 28-feb
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=191_
&hi p=LR&

ano=11

1400 85 2/5 448 8 53 Olivero, Carlos A. G-1/3a 3 1 4 66 N 10 Bs. 2.580 / Bs. 300 17 Cacique Six (52) / Bondy (52,4 / 1/2) / King Carlos Juan (53 / 1)
LR-125'11 12-feb

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=125_

&hi p=LR&
ano=11

1500 90 2/5 444 8 52,4 Martínez, Eder G-1/3a 2 3/4 14 73 N 5 T50f #6 Bs. 10.318 / Bs. 330 12 Conquistador Sol (53) / King Carlos Juan (52,4 / 3/4) / Robby Seraf (52,4 / 10)

LR-71'11 23-ene
ht tp

: // ww
w .hi picom

put o2000.com /in
dex. php?r

edi rect =vvvi deos&archi vo=71_&
hi p=LR&

ano=11

1400 86 2/5 443 9 52,4 Martínez, Eder Per./3a 1 Cbz. 11,31 69 P 8 Bs. 20.100 / Bs. 350 7 King Carlos Juan (52,4) / El Tablao (53 / Cbz.) / Oliver Ce (53 / 4)
LR-1046'10 27-nov

ht tp
: // ww

w .hi picom
put o2000.com /in

dex. php?r
edi rect =vvvi deos&archi vo=1046

_&hi p=LR&ano=10

1400 88 444 8 52 Martínez, Eder Per2a 5 16 1/2 24 44 F 5 Bs. 804 / Bs. 250 95 Tomás el Grande (50,5) / El Tablao (51 / 6 1/2) / AndersonRunner (51 / 10)


